
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
 

__________________________________________________________________________ 
Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro, Rosário da Limeira – MG  
       CEP: 36.878-000 / Fone: (032) 3723-1263 / CNPJ 01.616.837/0001-22 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 029/2020 

PREGÃO PRESENCIAL N°. 016/2020 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 
 

 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e MONTREAL TRATORES E PEÇAS LTDA, CNPJ: 

66.289.950/0001-96 

Objeto: o registro de preço para futuras aquisições de peças e acessórios de 

reposição originais, genuinos ou legítimos da marca da máquina, bem como a prestação de 

serviços mecânicos, destinados a manutenção preventiva e corretiva das máquinas pesadas 

constantes no termo de referência, pertencentes a Prefeitura Municipal de Rosário da 

Limeira/MG. 
Vigência: 06 de Maio de 2020 a 05 de Maio de 2021. 

Valor: R$ 425.500,00 (quatrocentos e vinte e cinco mil e quinhentos reais). 

Assinatura: 06 de Maio de 2020. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e MONUMENTAL MÁQUINAS E VEICULOS EIRELI - ME, 

CNPJ: 32.504.115/0001-00 

Objeto: o registro de preço para futuras aquisições de peças e acessórios de 

reposição originais, genuinos ou legítimos da marca da máquina, bem como a prestação de 

serviços mecânicos, destinados a manutenção preventiva e corretiva das máquinas pesadas 

constantes no termo de referência, pertencentes a Prefeitura Municipal de Rosário da 

Limeira/MG. 
Vigência: 06 de Maio de 2020 a 05 de Maio de 2021. 

Valor: R$ 162.000,00 (cento e sessenta e dois mil reais). 

Assinatura: 06 de Maio de 2020. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

 

 

Certifico que, nesta data, foi dada publicidade, por afixação no quadro próprio da 
Prefeitura Municipal de Rosário da Limeira/MG, ao presente EXTRATO. 

 

 

Rosário da Limeira/MG, 06 de Maio de 2020. 

 

 

 

 

Vicente Clésio da Silva 

Pregoeiro 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
 

__________________________________________________________________________ 
Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro, Rosário da Limeira – MG  
       CEP: 36.878-000 / Fone: (032) 3723-1263 / CNPJ 01.616.837/0001-22 

 


